
TSKRP0085YRV

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem u, řídícím obchodním

referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/23/1228/055
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

komunikace V zahradách; Pod Čertovou skalou v obci Praha 8 na pozemku pare. č. 3831, 3836/1 k.ú.

Libeň

E3 pozemek v obci Praha 8 pare. č. 3831, 3836/1 k.ú. Libeň

doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to:

původní termín: od 17.04.2023 do 05.06.2023

nový termín: od 17.04.2023 do 03.07.2023

□ rozsah předmětu nájmu:

původní výměra:

nová výměra:

Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho
nedílnou součást.

výše (sazba) nájemného:

původní sazba: 15,00 Kč/m2/den

nová sazba: 75,00 Kč/m2/den

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI.

Kl původní příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu

smlouvy

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného

stanovená tímto Dodatkem 98 752,50 Kč bez DPH, přičemž nájemné je:

□ v plné výši uhrazeno.

□ splatné k běžného kalendářního roku.

D je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k běžného kaledářního
roku

Kl celkové nové nájemné:

uhrazeno k:1 1 .04.2023

přeplatek:

nedoplatek:

□ účtárnou TSK bude nájemci vrácen přeplatek ve výši

98752,50 Kč

62370,- Kč

0,- Kč
36382,50,- Kč

, Kč

1/4



□ převodem na č.ú. 251844224 / 0300

□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanovení

a zůstávají beze změny.

4) V popadá ustanovení smlouSy, která obsahují variantní řešenk pS®STsVp WížTtarS nebyfy
variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, ze neoy y

5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3dohodnuty.

5) Dodatek byl vyhotoven v

S, dnem ,fo p**. -a— «*S£J

pronajímatel.

V Praze dne

Za Technick

2/4



I

=

3

E

C CO

>.
-O
O
■O
m

3

E

c

3

>Q)

E
T3
,e
a

c
0)
N
O

E
>
i

o

oo
CM
esa

CO
CM

CM

>6

z:
3

•£
re
T3
O
"O

(U
XI
O
>c
CL



Příloha k dodatku NS č. 2/23/1228/055 - "Plánek

822/4

4/4


